ГЛАВА РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __________________________ №_______

О проведении плановой проверки Муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Колюбакинская средняя общеобразовательная

школа»

В соответствии с Планом проверок подведомственных организаций

Администрации Рузского городского округа за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права на 2025 год, утвержденным постановлением Администрации

Рузского городского округа Московской области от 20.12.2024 №6632,

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа:

1. Провести плановую проверку в отношении Муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Колюбакинская средняя общеобразовательная

школа» по вопросу соблюдения трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права. ИНН 5075009585.

Юридический адрес и фактическое месторасположение организации: 143144,

Московская область, Рузский муниципальный округ, п. Колюбакино, ул. Попова, д.20

2. Назначить Евстегнееву Г.А., главного эксперта отдела экономического

анализа управления экономического развития и АПК Администрации Рузского

муниципального округа, уполномоченным на проведение проверки.

3. При проверке использовать проверочные листы, утвержденные

распоряжением Министерства социального развития Московской области

от 20.02.2019 №21РВ-19 «Об утверждении форм проверочных листов (список

контрольных вопросов) для осуществления ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права».

4. Установить срок проведения проверки с 16.06.2025 по 30.06.2025.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Котову О.А.

Глава муниципального округа                                                                      А.А. Горбылёв

	1